
 

Č

 

1. O
1.  O
2.  P
3.  In
4.  R

4.1. 
4.2. 

5.  S
6.  F

6.1. 
6.2. 

7.  P
7.1. 
7.2. 
7.3. 

8.  T
 
 

Čteč

Obsah 
Obsah ...........
Popis zařízen
nstalace .......

Režimy provo
Režim 1
Režim 2

Schéma zapoj
Funkce čtečky

Uložení 
Uložení 

Programován
Program
Program
Reset čte

Technické pa

 

čka b

....................
ní ..................
....................
ozu ..............
 – Master čip
 – použití PC
jení ..............
y ..................
nových čipů
a smazání či

ní parametrů 
mování pomo
mování pomo

ečky – obnov
arametry .......

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
ins-ac

bezk

 

....................

....................

....................

....................
p .................
C .................
....................
....................
ů pomocí Ma
ipů pomocí s
čtečky .........
cí tlačítka Re
cí software A
va továrních 
....................

 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
cc 

Str

kon

INS

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................
aster čipu ......
software PC .
....................
eset ..............
ACC_V2.exe
hodnot (sma
....................

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
120926 

rana 1 (celke

 
takt

 

S-A

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................
e ..................
azání všech č
....................

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

em 6) 

tníc

ACC

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................
čipů) ............
....................

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
26.9.2012

ch či

C 

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

cz 

2 

ipů 

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

RFI

 
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................

 

D 

 
........... 1 
........... 2 
........... 2 
........... 3 
........... 3 
........... 3 
........... 4 
........... 4 
........... 5 
........... 5 
........... 5 
........... 5 
........... 5 
........... 6 
........... 6 



 

2. P

INS-A
nebo n
ovláda
nebo č
progra
adresu
signali

3. In

Základ
připoj
k doča
napřík

Popis z

ACC je auton
nezávisle dva
at externí zař
čipů, jejich u
amovat pomo
u čipu (karty)
izace může b

nstalac

dna čtečky je
ena dle schém
asné instalaci
klad při použ

 

zařízení

nomní mikrop
a výstupy po
řízení jako na
uložení je jed
ocí PC s pou
) a stav výstu
být deaktivov

ce 

e uzpůsobena
ma znázorně
i čtečky pod 

žití montážní 

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
ins-ac

í 

procesorová 
omocí přilože
apříklad el. z

dnoduše prov
užitím softwa
upu. Čtečka j
vána. 

a pro instalac
ěném v odsta

omítku pom
pěny. 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
cc 

Str

 
čtečka proxi

ení karty neb
zámek dveří,
veditelné pom
are a kabelu C
je vybavena 

ci na povrch 
avci 5. Čtečk
mocí např. hře

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
120926 

rana 2 (celke

imity karet a
bo přívěšku p
, pohon brány
mocí Master 
CDN-USB. I
rovněž akus

pomocí dist
ka je připevně
ebíků, samoř

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

em 6) 

a přívěšků sta
přiřazeném k
y, vrat apod.
čipu (karty) 
INS-ACC čte
stickou signa

ančních šrou
ěna pomocí a
řezných šrou

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
26.9.2012

andardu 125 
e konkrétním
 Čtečka umo
bez nutnosti
ečka je vyba
lizací stavu o

 
ubků. Vodiče
antivandal šr

ubků apod. O

cz 

2 

kHz. Zaříze
mu výstupu. 
ožňuje uložen
i použití PC. 
avena displej
otevřeno-zav

e procházejí 
roubků (4 ks)

Otvory 3 usna

ní obsluhuje
Výstupy mo
ní až 1530 ka
Volitelně lz
em, který uk
vřeno, tato ak

otvorem 1. Č
). Otvory 2 s
adňují instala

 

 jeden, 
hou 
aret 
e čtečku 

kazuje 
kustická 

Čtečka je 
slouží 
aci 



 

4. R

4
Čtečka
čip (ka
uložit 
pozice
Lze po
pouze 

4
Tento 
použit
čipů je
jednot
zvuko
Tento 
ukládá
Výstup
výstup
u obou
až 254
sekund
PC. Ča
čtečce
svorky

Režimy

.1. R
a může praco
arta), který je
nové čipy (k

e v paměti). B
ouze změnit 
celkový rese

.2. R
režim nabízí

tí software (v
ednomu nebo
tlivých výstu
vé indikace s
režim umož

ány na po sob
p 2 je v tová
p 1. V případ
u režimů. Čip
4) v paměti v
d, kde čas ak
as aktivace v

e je možno př
y jsou chráně

 

y provo

Režim 1 –
ovat ve dvou
e uložen jako
karty), které b
Bez použití P
čas aktivace
et, čímž dojd

Režim 2 –
í rozšířené fu
volně ke staž
o dvěma výs

upů, zobrazit 
stavu výstup
ňuje také uk
bě jdoucí po

árním nastave
dě nastavení j
py přiřazené 

vždy aktivují 
ktivace výstu
výstupu 1 je t
řipojit extern
ěny proti trva

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
ins-ac

ozu 

– Maste
u režimech. Z
o první v poř
budou slouži
PC a softwar
 výstupu 1 (v

de ke smazán

– použit
unkce. Po př
žení) je možn
tupům. Také
pořadové čí

pů. 
kládání čipů p
zice v pamět
ení vypnut (n
jakékoliv reá
lichým pozi
pouze výstu

upu 1 lze nast
továrně nasta

ní tlačítko pro
alému, dlouh

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
cc 

Str

er čip 
Základní reži
řadí. V tomto
it k aktivaci p
re nelze smaz
viz odstavec 
ní všech čipů

tí PC 
ipojení čtečk

no ukládat čip
é lze nastavo
slo čipu, způ

pomocí Mast
ti, navazující
nastavena do
álné hodnoty
icím v pamět
up 2. Časy ak
tavit pomocí
aven na 4 sek
o aktivaci vý
hotrvajícímu 

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
120926 

rana 3 (celke

im umožňuje
o případě je o
prvního výst
zat příslušné 
7). V tomto 

ů v paměti. 

ky k počítači
py, ale také s

ovat další par
ůsob spínání 

ter čipu – ste
í na pozici po

oba aktivace 
y času (sekun
ti (1 až 255) 
ktivace jedno
í tlačítka RE
kundy, čas a

ýstupu 1 – př
sepnutí. 

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

em 6) 

e přidávání k
obsluha velic
tupu (čipy js
čipy, aktivo
režimu v pří

 pomocí spec
smazat jedno
rametry zaříz
výstupů (pul

ejný princip j
osledního ulo
0 sekund), v

ndy) u výstup
vždy aktivuj

otlivých výstu
SET, čas akt

aktivace výstu
řipojením tlač

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
26.9.2012

karet nebo čip
ce jednoduch
ou ukládány 
vat druhý vý
ípadě potřeby

ciálního prop
otlivý čip na 
zení jako nap
lzní/přepínac

jako režim 1.
oženého čipu
šechny ulože
pu 2 následuj
jí výstup 1, č
upů lze nezá
tivace výstup
upu 2 na 0 se
čítka na svor

cz 

2 

pů pomocí M
há, kdykoliv 

y na po sobě j
ýstup a měnit
by smazání či

pojovacího k
konkrétní ad

příklad časy a
cí), aktivaci n

. Čipy jsou t
u. 
ené čipy moh
jící princip o
čipy přiřazen
ávisle na sobě
pu 2 lze nasta
ekund (neakt
rky WE (IN)

Master čipu (k
lze do pamě
jdoucí prázd
t další nastav
ipu je možno

kabelu CDN-
drese, přiřadi
aktivace 
nebo deaktiv

ímto způsob

hou aktivova
ovládání bud
né sudým poz
ě nastavit od
avit pouze po
tivní výstup)
) a GND. Tyt

 

karty) – 
ěti čtečky 
né 
vení. 
o provést 

-USB a 
it funkce 

vaci 

em 

at pouze 
e stejný 
zicím (0 
d 1 do 10 
omocí 
). Ke 
to 



 

5. S

6. F
Po prv
nenapr
uživat
první p
V příp
Nyní p
sekund
prvníc
buňky
zobraz
čipu v
pouze 

Schéma

Funkce
vním připojen
rogramovaný
telských čipů
pozici. 

padě, že je M
po přiblížení
d (tovární na
ch vteřin dob
y (0-99), posl
zováno pouz
v buňkách je 

z PC), čipy 

 

a zapoj

 čtečky
ní napájení b
ý Master čip
ů jednoduše, 

Master čip def
 čipu, který b

astavení). Čte
by aktivace b
lední číslice 
e číslo buňky
popsán v od
uložené v su

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
ins-ac

jení 

y 
bude čtečka v
, první přilož
bez použití P

finován, čteč
byl uložen d
ečka bude in
ude displej z
znamená poř
y (100-255).
stavci 7.2. K

udých buňkác

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
cc 

Str

vydávat přeru
žený čip bud
PC. Master č

čka bude indi
o paměti čteč
dikovat proc

zobrazovat p
řadové číslo 
 Funkce zob

Když je aktiva
ch vždy aktiv

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
120926 

rana 4 (celke

rušovanou zv
de uložen jak
čip lze rovně

ikovat stand-
čky (včetně M
ces otevření d
ozici v pamě
čipu přiřaze

brazení čísla č
ační čas výst
vují výstup 2

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

em 6) 

vukovou sign
ko Master. Te
ž definovat i

-by režim bli
Master čipu)
dveří opticky
ěti, na které b
né buňky (1-
čipu může bý
tupu 2 nastav
2, čipy ulože

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
26.9.2012

nalizaci, která
ento čip umo
i pomocí přip

ikáním tečky
) dojde k akti
y na displeji 
byl čip ulože
-6). Pro čipy 
ýt vypnuta. D
ven na jinou 
né v lichých 

cz 

2 

á upozorňuje
ožní uložení d
pojeného PC

y na displeji v
ivaci výstupu
a také zvuko

en – první čís
y uložené nad
Detailní popi
hodnotu než

h buňkách vžd

e na 
dalších 

C, uložením č

v intervalu 2
u 1 na dobu 
ově. Navíc bě
slice znamen
d buňku 99 je
is způsobu u
ž 0 (provedite
dy aktivují v

 

 

čipu na 

2 sekund. 
4 
ěhem 

nají číslo 
e 
kládání 
elné 

výstup 1. 



 

6
Přiložt
uplyne
vstoup
Přiložt
napřík
první č
v přípa
V příp
čipů, n
displej

6
Viz od

7. P
Změnu
svorka
progra
továrn

7
Změna
Během
počet 
k postu
na disp

7
Čtečku
Důlež
USB, 
Jako p
Po spu
stavu p
USB k
s modu
with th
Jakmil
from t
U čteč

 
 
 
 

 
Na pra
buňká
buňku
fyzick
pozici

6.1. U
te Master čip
e aktivační d
pí do režimu 
te nový čip k

klad 02, 03, 0
číslice znam
adě uložení n

padě, že nedo
na displeji se
j zobrazí hlá

6.2. U
dstavec 7.2. 

Program
u parametrů 
ami) a také p
amovacího tl
ních hodnot. 

7.1. P
a doby aktiv

m standardníh
sekund – dob
upnému zvy
pleji znamen

7.2. P
u připojte k P
ité: je nutno
poté připojt
poslední při
uštění progra
připojení: v p
kabelu změní
ulem INS-A
he module“ (
le je zobraze
the module“,
čky je možno

Čas aktiva
Čas aktiva
Bzučák – n
Zobrazení 
čipu během

avé straně pr
ám. V každé b
u se zobrazí u
ké číslo čipu n
 uložen a fyz

 

Uložení n
p ke čtečce, d
doba, tečka n

přidávání no
ke čtečce, au
04, 05, 06, 11

mená číslo buň
na adresu bu
ojde k přilože
e zobrazí „En
ášku „Err“ – c

Uložení a

mován
zámku je mo

pomocí softw
lačítka „Rese

Programo
vace výstupu 
ho režimu čt
ba aktivace. 

yšování hodn
ná počet seku

Programo
PC do USB p
o dodržet po
te kabel USB
ipojte zdroj 
amu ACC_V
případě ztrát
í obdélník ba

ACC). V přípa
(žádné spoje
en stav spojen
 „Save to the

o měnit tyto p
ace výstupu 1
ace výstupu 2
nastavením h
 čísla čipu – 
m aktivace 

rogramu je „i
buňce („Prem

uprostřed pro
nebo kliknět
zické číslo či

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
ins-ac

nových č
dojde k stand
a displeji se 
ových čipů, d

utomaticky do
1, 12, 13, 14,
ňky (1-255) 

uňky větší ne
ení nového č
nd“. Jakmile 
chyba, a čteč

a smazá

í param
ožné provést

ware v počítač
et“ je možné 

ování po
1 

tečky stiskně
První číslice
oty od 1 seku

und aktivace 

ování po
portu pomoc
ořadí zapoje
B do portu p
napájení. 

V2.exe (z přil
ty spojení bu
arvu na žluto
adě ztráty sp
ní s modulem
ní „Connecte
e module“, „
parametry:  
1 -  od 1 do 1
2 -  od 0 do 1
hodnoty 1 ne
nastavením 

image“ pamě
mise“) – od 0
ogramu pořad
te na  tlačítko
ipu se zobraz

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
cc 

Str

čipů pom
dardnímu pro
rozsvítí na n
displej bude 
ojde k jeho u
, 15, 16, 21, 
– Master čip
ž 99, bude zo
čipu po dobu 
je přiložen v
čka opustí re

ání čipů p

metrů č
t pomocí prog
či. Pomocí P
změnit pouz

omocí tla

ěte a držte tla
e, která je zob
undy nahoru
a je uložena

omocí so
cí kabelu CD
ení, aby nedo
počítače (bě

oženého CD
ude obdélník 
ou a zobrazí s
ojení se čteč

m). 
ed with the m
Verify with 

10 sekund 
10 sekund (0
ebo 0 je možn
hodnoty 1 n

ěti čtečky. Zo
0 do 255, je m
dí čipů přiřaz
o „Add“ – čt
zí v příslušné

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
120926 

rana 5 (celke

mocí Ma
ocesu otevřen
několik sekun
zobrazovat č

uložení. Čipy
22... atd., kd

p je uložen vž
obrazeno pou

u několika sek
v režimu přid
ežim přidáván

pomocí 

čtečky
gramovacího

PC je možno 
ze čas aktiva

ačítka R

ačítko Reset. 
brazena znam

u. Jakmile uv
a. Čas aktivac

oftware 
DN-USB. 

ošlo k poško
ěhem prvníh

D) bude v levé
červený (zob
se hláška „C
čkou, chybě n

module...“ zn
the module“

0 sekund znam
žno zapnout n
ebo 0 je mož

obrazuje kol
možno zadat
zených této b
tečka by měl
ém poli buňk

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

em 6) 

aster čip
ní dveří (akti
nd. Nyní přil
číslo buňky a
y budou uklá
de poslední č
ždy na pozic
uze číslo buň
kund, čtečka
dávání novýc
ní nových čip

softwar

o tlačítka, kte
upravit všec
ce výstupu 1

Reset 

Displej zobr
mená nastave
volníte tlačítk
ce může být 

ACC_V

ození zařízen
ho připojení 

ém horním r
brazena hláš

Connected wi
nebo poškoz

namená to, že
“ jsou aktivní

mená neaktiv
nebo vypnou
žno zapnout 

lik čipů je v s
t maximálně 
buňce a fyzic
a začít blikat
ky. 

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
26.9.2012

u 
ivace výstup
ložte znovu M
a čip pro kter
dány postupn
íslice zobraz
i 1. Displej n
ňky. 
a automaticky
ch čipů čip, k
pů. 

re PC 

eré je umístě
chny paramet
, smazání vš

razí hlášku „
ený čas. Po d
ko Reset, čísl
nastaven v r

V2.exe 

ní. Nejprve 
je nutno na

ohu v obdéln
ka „no USB 
th the INS-A
ení bude zob

e spojení je n
í. 

vní výstup) 
ut zvukovou s
nebo vypnou

systému a jak
6 čipů (1 až 

cké čísla čipů
t, poté přilož

cz 

2 

pu) po nastav
Master čip ke
rý bude zázn
ně za sebou 

zuje pořadov
nezobrazí po

y opustí režim
který je již v 

ěno na zadní 
try zařízení, 
šech uložený

„EL“ a číslici
dobu držení t
lice, která by
rozmezí od 1

připojte ke 
ainstalovat o

níku zobraze
cable“), v p

ACC module
brazena hlášk

navázáno a tl

signalizaci a
ut zobrazení 

k jsou přiřaz
ž 6). Po klikn
ů. Pro smazá
žte čip, který 

venou dobu. J
e čtečce a čte

nam vytvořen
na volné poz

vé číslo čipu (
ořadové číslo

m přidávání 
paměti ulož

straně čtečky
pomocí 

ých čipů a ob

i, která indik
tlačítka Rese
yla právě zob
 do 9 sekund

čtečce kabe
ovladače z C

ena informace
řípadě připoj
“ (spojeno 
ka „No conn

lačítka „Read

aktivace výstu
pořadového 

zeny – kterým
nutí na přísluš
ání čipu odstr

má být na tu

 

Jakmile 
ečka 
n. 
zice 
(1-6), a 

o čipu 

nových 
en, 

y (nad 

bnovení 

kuje 
et dojde 
brazena 
d. 

el CDN-
CD). 

e o 
jeného 

ection 

ding 

upu 
čísla 

m 
šnou 
raňte 
uto 



 
Je mož
rohu p
čipů (n

7
 
 
 
 

Po tom
 
 
 
 
 

8. T
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

žno uložit zá
programu. Ta
například vý

7.3. R
Odpojte na
Vyčkejte c
Stiskněte t
Připojte na

mto resetu do
Žádné ulož
Čas aktiva
Čas aktiva
Zvuková s
Zobrazová

Technic
Napájení v
Výstup ma
Způsob sp
Maximáln
Standard č

 

áložní kopii z
akto uložený

ýměna za vad

Reset čte
apájení čtečk
cca. 10 sekun
tlačítko Rese
apájení čtečk
ojde ke smaz
žené čipy 

ace výstupu 1
ace výstupu 2
signalizace a
ání čísla čipu

cké par
ve stand-by r
ax. 1 A – po 

pínání výstup
ní počet čipů:
čtení čipů: 12

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
ins-ac

zadaných čip
ý soubor lze k
dný kus nebo

ečky – o
ky 
nd 
et a držte stis
ky, a jakmile
zání všech ulo

1: 4 sekundy
2: 0 sekund –

aktivace výstu
u zapnuto 

rametry
režimu . 12 V
dobu 10 sek

pu: spojení na
: 1530 
25 kHz 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
cc 

Str

p a nastavení
kdykoliv otev
o vytvoření čt

obnova t

sknuto 
 uslyšíte zvu
ožených čipů

y 
– všechny čip
upu je zapnu

y 
V stř/ss, 45 m
kund 
a zem – pulz

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
120926 

rana 6 (celke

í do souboru 
vřít a nahrát 
tečky na dalš

továrních

ukový signál,
ů a bude obn

py aktivují p
uta 

mA (130 mA

zní nebo přep

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

em 6) 

kliknutím na
do další čteč
ší vstup apod

h hodno

, můžete tlač
noveno továrn

pouze výstup 

A během režim

pínací 

 

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
26.9.2012

a standardní 
čky, která bu
d.). 

ot (smaz

čítko Reset uv
ní nastavení 

1 

mu aktivace 

cz 

2 

menu „File“
ude mít totožn

zání vše

uvolnit 
parametrů č

+ odběr výst

“ v levém hor
nou funkci a

ch čipů)

tečky: 

tupu) 

 

rním 
a seznam 

) 


